
 

  

  

Decreto del Direttore  

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 

 
VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento a terzi estranei all’Università di incarichi di prestazione 

d’opera autonoma; 

VISTO il D.R. n. 421/2024 del 13.02.2024 di autorizzazione all’emanazione del bando di selezione per il 

conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma in regime di collaborazione coordinata e 

continuativa presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali dell’Università degli Studi di Parma;  

VISTO il bando di selezione per il conferimento dell’incarico professionale di cui sopra, pubblicato sul sito 

web dell’Ateneo e avente scadenza il 06/3/2024;  

PRESO ATTO che, in relazione alla procedura sopracitata, non sono pervenute domande;  

 

DECRETA 

 

per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente atto, che la procedura 

di attivazione di n. 1 incarico di prestazione d’opera autonoma in regime di collaborazione coordinata e 

continuativa dal titolo attività di tutoraggio d’aula da conferire nell’ambito del Master in Management dei 

Servizi Sanitari e Socio-Sanitari a.a. 2023/2024 per l’importo di € 4.950,00 onnicomprensivi , finanziata con 

fondi derivanti dal Progetto denominato MASTER_2_a.a.2023/2024_SERVIZISANITARI, di cui il Prof. 

Antonello Zangrandi è Responsabile Scientifico presso il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

indetta con Decreto Rettorale Rep. n. 421/2024 prot. 48836 del 13.02.2024, è dichiarata deserta. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Stefano Magagnoli 

 

  

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

   


		2024-03-21T10:43:00+0100
	IT
	Stefano Magagnoli




